
令和６年８月２９日   

 

 報道各位 

 

佐世保市観光課              

（公財）佐世保観光コンベンション協会   

 

映画『きみの色』公開に伴う佐世保市のプロモーションについて（お知らせ） 

 

 日頃から本市観光行政にご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

さて、本市にある「佐世保市民文化ホール」と「黒島天主堂」がモデル地として選ばれた映

画『きみの色』の公開に伴い、別添のとおりさまざまなプロモーションを実施いたします。 

つきましては、初回上映に合わせて市長によるお客様の歓迎とご挨拶を行いますので、取材

の上、報道していただきますようご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日時   ①（通 常 営 業）８月３０日（金）９時３０分～１０時１０分 

       ②（延期の場合）８月３１日（土）８時２０分～９時１０分 

※台風の影響に伴い、②に変更になる場合があります。 

２ 場所   シネマボックス太陽５階 

３ 内容   ①９時３０分～     会場到着予定 

到着後～９時４０分  市長による歓迎（ロケーションマップ等の配布） 

９時５０分～     市長挨拶 

１０時～       映画『きみの色』上映開始 

       ②８時２０分～     会場到着予定 

        ８時３０分～５０分  市長による歓迎（ロケーションマップ等の配布） 

        ９時～        市長挨拶 

        ９時１０分～     映画『きみの色』上映 

※市長は挨拶終了後、退席いたします。 

４ その他  詳しくは、別添「佐世保市プロモーション一覧」をご覧ください。 

 

以 上    

 

観光課 担当 佐藤（内線 3025） 

佐世保観光コンベンション協会 担当 横山 

（TEL）0956-23-369 

 


